
UCHWAŁA NR 489/2024  

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nabycia udziału ½ w nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 1. Postanawia się o nabyciu 1/2 udziału w nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny 

położony we Wschowie przy ul. Kazimierza Wielkiego składający się z dwóch pokoi, kuchni, 

łazienki i przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 35,38m
2 

 wraz z pomieszczeniem 

przynależnym stanowiącym piwnicę o powierzchni 5,4, dla której Sąd Rejonowy we 

Wschowie prowadzi księgę wieczystą KW ZG1W/00007389/1 oraz przynależnym udziałem 

związanym z własnością lokalu  wynoszącym 4082/108964 we wspólnych częściach budynku 

i prawie we własności gruntu ozn. jako działka nr 1750 o powierzchni 0,1946 ha ( KW nr 

ZG1W/00006246/0) w drodze przetargu nieograniczonego postępowaniu upadłościowym 

Józefy Anuszkiewicz. 

2. Do składania oświadczeń woli związanych z nabyciem nieruchomości upoważnieni są dwaj 

członkowie zarządu.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


